患者様各位

　７月２日より、毎週土曜日の午前診療は

野村医師(当院常勤) と 小泉医師(一般整形)・

西川医師(リウマチ/一般整形) の２名体制 へ

変更となります。

　小泉医師は第１､３､５週目（奇数週）、

西川医師は第２､４週目（偶数週）に診察

を行う予定です。

院長

整形外科よりお知らせ

７～８月は診察日に変更がございますので、

別紙案内をご確認のうえ、お間違えのないよう

お越しください。

患者様にはお手数をおかけいたしますが何卒

宜しくお願い申し上げます。

患者様各位
6.20 訂正版

　７月２日から始まる小泉医師(一般整形)と

西川医師(リウマチ/一般整形)の外来について

下記の日程で診察日が変更となります。

　8月11日(土)　祝日の為 休診

　8月18日(土)　小泉医師 休診　代診 西川医師

　8月25日(土)　西川医師 休診　代診 なし(一診)

院長

整形外科よりお知らせ

小泉医師は第１､３､５週目（奇数週）、

西川医師は第２､４週目（偶数週）に診察

を行う予定です。

変更日